
Id: AGNNN-YMRKU-BYYYE-KXNBT-KUKDH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/59/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 30 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Mieczysławowi Krywieńko 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r., nr 142,poz.1591 ze zmianami), w związku z §1, §3 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju Nr 
XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. 
Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój,uchwala się co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój pryznaje się Panu Mieczysławowi 
Krywieńko Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Janusz Sosna



Id: AGNNN-YMRKU-BYYYE-KXNBT-KUKDH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 7 marca 2011r. na posiedzeniu Konwentu ds nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, pozytywnie 
został oceniony wniosek na odznaczenie Medalem Honorowym św. Jerzego Pana Mieczysława Krywieńkę, 
a przedłożony przez Burmistrza Lądka-Zdroju.Pan Mieczysław Krywieńko od 1979r. do dnia dzisiejszego kieruje 
Nadleśnictwem Lądek Zdrój z siedzibą w Strachocinie( z przerwą w latach 2007-2008, kiedy piastował stanowisko 
Dyrektora Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie). Przez całe swoje życie związany z Ziemią Kłodzką, przez dwie 
kadencje radny w Gminie Stronie Śląskie, od ponad 30 lat członek Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, gdzie pełnił funkcję Prezesa Koła Przewodników w Stroniu Śląskim, od wielu lat Prezes Koła 
Łowieckiego „ Darz Bór” w Lądku Zdroju. Dzięki jego zaangażowaniu wyremontowano i dostosowano do 
wymogów w 2006r. strzelnicę w Lądku Zdroju. Członek Stowarzyszenia Klub Górski Doliny Białej Lądeckiej, 
zasłużony działacz Ochotniczych Straży Pożarnych, dzięki jego zaangażowaniu odnowiono kościółek we 
Wrzosówce, który stał się miejscem dorocznych mszy i uroczystości związanych z powiatowymi odchodami Dnia 
Strażaka, inicjator szeregu przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym. Skupia się na działalności związanej 
z ochroną środowiska, ekologią i edukacją leśną, stworzył w Nadleśnictwie izbę edukacyjną, w której odbywają się 
zajęcia dla uczniów szkół Lądka Zdroju i Stronia Śląskiego. Mecenas sztuki, wspierał organizację plenerów 
rzeźbiarskich, stworzył galerie sztuki Zielone Oko, pomoc organizacyjna przy Festiwalu Sygnalistów Myśliwskich- 
jedna z eliminacji zaliczanych do tytułu mistrza Polski. Dzięki jego zaangażowaniu wyremontowano kaplicę 
w Karpowie, kaplicę i domek pustelnika na Cierniaku w Radochowie. Pomaga w budowie dróg lokalnych, wiat 
przystankowych itp., wspomaga rozwój infrastruktury turystycznej gminy. Jego zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-
Zdrój są nieocenione. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


